
ZARZĄDZENIE NR 252/ 2021 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania programu pomocowego dla klubów 
sportowych 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania programu pomocowego dla kubów sportowych 
działających na obszarze Miasta Suwałki, prowadzących działalność sportową w zakresie 
zwiększania dostępności społeczności lokalnej do działalności sportowej, w kategorii seniora, 
zwany dalej Zespołem. 
1) Monika Podziewska - Przewodnicząca Zespołu, Naczelnik Wydziału Budżetu i Finansów, 
2) Agnieszka Domalewska – członek Zespołu, p.o. Naczelnika Wydziału Kultury i Sportu, 
3) Elżbieta Gibowicz – członek Zespołu, Główny specjalista w Wydziale Kultury i Sportu, 
4) Miłosz Stachurski – członek Zespołu, Inspektor w Wydziale Kultury i Sportu, 
5) Jarosław Zubrzycki – członek Zespołu, Inspektor w Wydziale Budżetu i Finansów, 
6) Waldemar Borysewicz – członek Zespołu, Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, 
7) członek Zespołu - radca prawny obsługujący Miasto Suwałki na podstawie umowy z dnia 

8 października 2019 r. 
§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) przygotowanie programu pomocowego dotyczącego warunków i trybu finansowania rozwoju 
sportu w Mieście Suwałki, z uwzględnieniem postanowień dotyczących  pomocy publicznej 
wykraczającej poza pomoc de minimis, dla klubów sportowych, działających na obszarze 
Miasta Suwałki i prowadzących działalność gospodarczą w rozumieniu przepisów o pomocy 
publicznej; 

2) sporządzenie opinii dotyczącej zasadności podjęcia próby notyfikacji, w tym opinii prawnej 
dotyczącej zgodności programu pomocowego określonego w projekcie programu pomocowego, 
o której mowa w pkt. 1 z zasadami rynku wewnętrznego; 

3) przygotowanie dokumentów i niezbędnych analiz - w przypadku konieczności notyfikacji 
programu pomocowego; 

4) przedstawienie na kolegium Prezydenta projektu programu pomocowego wraz z opinią, 
o których mowa  w pkt. 1 i 2  lub w przypadku niezasadności próby notyfikacji – opinii, o której 
mowa w pkt. 2 do  31 października do 2021 r. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Zespołu. 

Id: BC64E302-C25F-4959-AA79-ACE204EC5203. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

Id: BC64E302-C25F-4959-AA79-ACE204EC5203. Podpisany Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


